

Application Form

అప్లికేషన్ ఫారం

DCB BANK

- | | |
|---|---|
| <input type="checkbox"/> DCB Home Loan
డిసిబి హోమ్ లోన్ | <input type="checkbox"/> DCB Business Loan
డిసిబి బిజినెస్ లోన్ |
| <input type="checkbox"/> DCB PayLess Home Loan
డిసిబి పేలెస్ హోమ్ లోన్ | <input type="checkbox"/> DCB PayLess Business Loan
డిసిబి పేలెస్ బిజినెస్ లోన్ |

Application No. అప్లికేషన్ నంబర్. _____
Application Date అప్లికేషన్ తేదీ _____

PLEASE FILL IN BLOCK LETTERS ONLY

బ్లాక్ లెటర్లలో మాత్రమే పూరించండి

Personal Details (To be filled in case applicant / co-applicant / guarantor is an individual)

వ్యక్తిగత వివరాలు (దరఖాస్తుదారు / సహ దరఖాస్తుదారు / హామీదారు ఇండివిడ్యుయల్ అయితే నింపాలి)

Preferred Mailing Address: Res. **Off.**
ఎంపికైన మెయిలింగ్ అడ్రెస్: ఇంటి నం ఆఫీసు

	Applicant అభ్యర్థి	Co-applicant సహ-అభ్యర్థి	Guarantor గ్యారంటర్
*Account Type *అకౌంట్ రకం	<input type="checkbox"/> Normal సాధారణం <input type="checkbox"/> Simplified (for low risk customers) సరళీకృతం (తక్కువ నష్టాన్ని కోరే గ్రాహకులకు) <input type="checkbox"/> Small చిన్న	<input type="checkbox"/> Normal సాధారణం <input type="checkbox"/> Simplified (for low risk customers) సరళీకృతం (తక్కువ నష్టాన్ని కోరే గ్రాహకులకు) <input type="checkbox"/> Small చిన్న	<input type="checkbox"/> Normal సాధారణం <input type="checkbox"/> Simplified (for low risk customers) సరళీకృతం (తక్కువ నష్టాన్ని కోరే గ్రాహకులకు) <input type="checkbox"/> Small చిన్న
KYC No. కెవైసి నం.			
Title శీర్షిక	<input type="checkbox"/> Mr. శ్రీ. <input type="checkbox"/> Mrs. శ్రీమతి <input type="checkbox"/> Ms. కుమారి <input type="checkbox"/> Dr. కుమారి	<input type="checkbox"/> Mr. శ్రీ. <input type="checkbox"/> Mrs. శ్రీమతి <input type="checkbox"/> Ms. కుమారి <input type="checkbox"/> Dr. కుమారి	<input type="checkbox"/> Mr. శ్రీ. <input type="checkbox"/> Mrs. శ్రీమతి <input type="checkbox"/> Ms. కుమారి <input type="checkbox"/> Dr. కుమారి
Name పేరు	First Name మొదటి పేరు Middle Name మధ్య పేరు Last Name చివరి పేరు	First Name మొదటి పేరు Middle Name మధ్య పేరు Last Name చివరి పేరు	First Name మొదటి పేరు Middle Name మధ్య పేరు Last Name చివరి పేరు
Gender లింగం	<input type="checkbox"/> Male పురుషులు <input type="checkbox"/> Female స్త్రీ <input type="checkbox"/> Third Gender మూడవ లింగం	<input type="checkbox"/> Male పురుషులు <input type="checkbox"/> Female స్త్రీ <input type="checkbox"/> Third Gender మూడవ లింగం	<input type="checkbox"/> Male పురుషులు <input type="checkbox"/> Female స్త్రీ <input type="checkbox"/> Third Gender మూడవ లింగం
Father / Spouse Full Name తండ్రి / జీవిత భాగస్వామి పూర్తి పేరు			
Mother's Full Name తల్లి పూర్తి పేరు			
Mother's Maiden Name తల్లి పుట్టింటి పేరు			
Communication Address కమ్యూనికేషన్ చిరునామా	Flat / Building / Plot No. ఫ్లాట్ / బిల్డింగ్ / ప్లాట్ నం.	Flat / Building / Plot No. ఫ్లాట్ / బిల్డింగ్ / ప్లాట్ నం.	Flat / Building / Plot No. ఫ్లాట్ / బిల్డింగ్ / ప్లాట్ నం.
Area / Locality ప్రాంతం / లోకాలిటీ			
Landmark ల్యాండ్మార్క్	PIN పిన్ <input type="text"/>	PIN పిన్ <input type="text"/>	PIN పిన్ <input type="text"/>
	City నగరం State రాష్ట్రం	City నగరం State రాష్ట్రం	City నగరం State రాష్ట్రం
Residence Address ఇంటి చిరునామా	Flat / Building / Plot No. ఫ్లాట్ / బిల్డింగ్ / ప్లాట్ నం.	Flat / Building / Plot No. ఫ్లాట్ / బిల్డింగ్ / ప్లాట్ నం.	Flat / Building / Plot No. ఫ్లాట్ / బిల్డింగ్ / ప్లాట్ నం.
Area / Locality ప్రాంతం / లోకాలిటీ			
Landmark ల్యాండ్మార్క్	PIN పిన్ <input type="text"/>	PIN పిన్ <input type="text"/>	PIN పిన్ <input type="text"/>
	City నగరం State రాష్ట్రం	City నగరం State రాష్ట్రం	City నగరం State రాష్ట్రం
No. of yrs at current residence ప్రస్తుత నివాసం వద్ద నివాసమున్న సంవత్సరములు	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Current residence is ప్రస్తుత నివాసం	<input type="checkbox"/> Self owned స్వయం ఆవాధి <input type="checkbox"/> Family కుటుంబం <input type="checkbox"/> Rented అద్దెకు ఇచ్చిన <input type="checkbox"/> Company's కంపెనీ యొక్క	<input type="checkbox"/> Self owned స్వయం ఆవాధి <input type="checkbox"/> Family కుటుంబం <input type="checkbox"/> Rented అద్దెకు ఇచ్చిన <input type="checkbox"/> Company's కంపెనీ యొక్క	<input type="checkbox"/> Self owned స్వయం ఆవాధి <input type="checkbox"/> Family కుటుంబం <input type="checkbox"/> Rented అద్దెకు ఇచ్చిన <input type="checkbox"/> Company's కంపెనీ యొక్క
Rent per month, if rented అద్దెకు తీసుకుంటే, నెలకు అద్దె	No. of dependants ఆధారపడిన వారి సంఖ్య _____	No. of dependants ఆధారపడిన వారి సంఖ్య _____	No. of dependants ఆధారపడిన వారి సంఖ్య _____
Phone No. with STD code ఎస్టీడి కోడ్ తో ఫోన్ నం			
Mobile No. మొబైల్ నం.			
E-mail ID ఇ-మెయిల్ ఐడి			
Relationship with Applicant దరఖాస్తుదారుడితో సంబంధం	N.A. వర్తించదు		
Date of Birth పుట్టిన తేదీ	DD / MM / YYYY	DD / MM / YYYY	DD / MM / YYYY
Marital Status వైవాహిక స్థితి	<input type="checkbox"/> Single సింగిల్ <input type="checkbox"/> Married వివాహితులు <input type="checkbox"/> Others ఇతరవి	<input type="checkbox"/> Single సింగిల్ <input type="checkbox"/> Married వివాహితులు <input type="checkbox"/> Others ఇతరవి	<input type="checkbox"/> Single సింగిల్ <input type="checkbox"/> Married వివాహితులు <input type="checkbox"/> Others ఇతరవి
Qualifications అర్హతలు	<input type="checkbox"/> Graduate గ్రాడ్యుయేట్ <input type="checkbox"/> Post-Graduate పోస్ట్-గ్రాడ్యుయేట్ <input type="checkbox"/> Other ఇతరవి _____	<input type="checkbox"/> Graduate గ్రాడ్యుయేట్ <input type="checkbox"/> Post-Graduate పోస్ట్-గ్రాడ్యుయేట్ <input type="checkbox"/> Other ఇతరవి _____	<input type="checkbox"/> Graduate గ్రాడ్యుయేట్ <input type="checkbox"/> Post-Graduate పోస్ట్-గ్రాడ్యుయేట్ <input type="checkbox"/> Other ఇతరవి _____
Religion మతం			

Category వర్గం	<input type="checkbox"/> OBC ఒ.బి.సి <input type="checkbox"/> SC ఎస్.సి <input type="checkbox"/> ST ఎస్.టి <input type="checkbox"/> DT / NT డి.టి / ఎన్.టి <input type="checkbox"/> MBC ఎమ్.బి.సి <input type="checkbox"/> Others ఇతరవి	<input type="checkbox"/> OBC ఒ.బి.సి <input type="checkbox"/> SC ఎస్.సి <input type="checkbox"/> ST ఎస్.టి <input type="checkbox"/> DT / NT డి.టి / ఎన్.టి <input type="checkbox"/> MBC ఎమ్.బి.సి <input type="checkbox"/> Others ఇతరవి	
Residential Status నివాస స్థితి	<input type="checkbox"/> Resident Individual రెసిడెంట్ ఇండివిడ్యుయల్ <input type="checkbox"/> Non Resident Indian నాన్ రెసిడెంట్ ఇండియన్ <input type="checkbox"/> Foreign National ఫారిన్ నేషనల్ <input type="checkbox"/> Person of Indian Origin / Overseas Citizen of India వర్చువ్ ఆఫ్ ఇండియన్ ఆరిజిన్ / ఓవర్సీస్ సిటిజన్ ఆఫ్ ఇండియా	<input type="checkbox"/> Resident Individual రెసిడెంట్ ఇండివిడ్యుయల్ <input type="checkbox"/> Non Resident Indian నాన్ రెసిడెంట్ ఇండియన్ <input type="checkbox"/> Foreign National ఫారిన్ నేషనల్ <input type="checkbox"/> Person of Indian Origin / Overseas Citizen of India వర్చువ్ ఆఫ్ ఇండియన్ ఆరిజిన్ / ఓవర్సీస్ సిటిజన్ ఆఫ్ ఇండియా	
FATCA Details: ఎఫ్.ఎట్.సి.ఎస్. వివరాలు			
U.S. Person యు.ఎస్. వ్యక్తి	<input type="checkbox"/> Yes అవును <input type="checkbox"/> No కాదు	<input type="checkbox"/> Yes అవును <input type="checkbox"/> No కాదు	Please fill FATCA Declaration form if you are USA or other country citizen / resident యు.ఎస్.వలె లేదా ఇతర దేశ / నివాసి అయితే దయచేసి ఎఫ్.ఎట్.సి.ఎస్. డిక్లరేషన్ ఫారమ్ నింపండి
Country of Birth పుట్టిన దేశం			
*Place of Birth *పుట్టిన స్థలం			
*Citizenship *పౌరసత్వం			
*Residence for Tax Purposes *ఎన్ను ప్రయోజనాల కోసం నివాసం			
Proof of Address చిరునామా రుజువు	<input type="checkbox"/> Passport పాస్ పోర్ట్ <input type="checkbox"/> Driving Licence డ్రైవింగ్ లైసెన్స్ <input type="checkbox"/> UID (Aadhaar) యు.ఐ.డి (ఆధార్) <input type="checkbox"/> Voter ID ఓటర్ ఐడి <input type="checkbox"/> NREGA Job Card ఎన్.ఆర్.ఇ.జి.సి. జాబ్ కార్డ్ <input type="checkbox"/> Other ఇతరవి <input type="checkbox"/> Letter issued by National Population Register జాతీయ జనాభా లెక్కల రిజిస్టర్ జారీ చేసిన లేఖ	<input type="checkbox"/> Passport పాస్ పోర్ట్ <input type="checkbox"/> Driving Licence డ్రైవింగ్ లైసెన్స్ <input type="checkbox"/> UID (Aadhaar) యు.ఐ.డి (ఆధార్) <input type="checkbox"/> Voter ID ఓటర్ ఐడి <input type="checkbox"/> NREGA Job Card ఎన్.ఆర్.ఇ.జి.సి. జాబ్ కార్డ్ <input type="checkbox"/> Other ఇతరవి <input type="checkbox"/> Letter issued by National Population Register జాతీయ జనాభా లెక్కల రిజిస్టర్ జారీ చేసిన లేఖ	
Proof of Identity గుర్తింపు దృవీకరణము	Passport No. పాస్ పోర్ట్ నంబర్. _____ Expiry Date గడువు తేదీ _____ Driving Licence No. డ్రైవింగ్ లైసెన్స్ నం. _____ Expiry Date గడువు తేదీ _____ Voter Identity Card No. ఓటరు గుర్తింపు కార్డ్ నం. _____ NREGA Job Card ఎన్.ఆర్.ఇ.జి.సి. జాబ్ కార్డ్ _____ Aadhaar Number ఆధార్ సంఖ్య _____ PAN పాన్ _____ Letter issued by National Population Register జాతీయ జనాభా లెక్కల రిజిస్టర్ జారీ చేసిన లేఖ _____	Passport No. పాస్ పోర్ట్ నంబర్. _____ Expiry Date గడువు తేదీ _____ Driving Licence No. డ్రైవింగ్ లైసెన్స్ నం. _____ Expiry Date గడువు తేదీ _____ Voter Identity Card No. ఓటరు గుర్తింపు కార్డ్ నం. _____ NREGA Job Card ఎన్.ఆర్.ఇ.జి.సి. జాబ్ కార్డ్ _____ Aadhaar Number ఆధార్ సంఖ్య _____ PAN పాన్ _____ Letter issued by National Population Register జాతీయ జనాభా లెక్కల రిజిస్టర్ జారీ చేసిన లేఖ _____	

Business / Employment Details

వ్యాపారం / ఉపాధి వివరాలు

To be filled in case applicant / co-applicant / guarantor is non-individual. Details of employer to be filled in case of salaried employee.

ఒకప్పుడే దరఖాస్తుదారు / సహ-దరఖాస్తుదారు / హామీదారు నాన్ ఇండివిడ్యుయల్ అయితే, జీతం తీసుకునే ఉద్యోగి విషయంలో యజమాని వివరాలు నింపాలి.

	Applicant దరఖాస్తుదారు	<input type="checkbox"/> Co-applicant సహ-దరఖాస్తుదారు <input type="checkbox"/> Guarantor హామీదారు
Occupation వృత్తి	<input type="checkbox"/> Salaried జీతం <input type="checkbox"/> Self Employed Professional స్వయం ఉపాధి వృత్తి <input type="checkbox"/> Self Employed స్వయం ఉపాధి <input type="checkbox"/> Others ఇతరవి	<input type="checkbox"/> Salaried జీతం <input type="checkbox"/> Self Employed Professional స్వయం ఉపాధి వృత్తి <input type="checkbox"/> Self Employed స్వయం ఉపాధి <input type="checkbox"/> Others ఇతరవి
Salaried జీతం	<input type="checkbox"/> Public Ltd. ఎబ్లీక్ లిమిటెడ్ <input type="checkbox"/> Pvt. Ltd. ప్రైవేట్. లిమిటెడ్ <input type="checkbox"/> MNC ఎమ్.ఎన్.సి <input type="checkbox"/> PSU పీఎస్.యూ <input type="checkbox"/> State రాష్ట్రం <input type="checkbox"/> Others ఇతరవి	<input type="checkbox"/> Public Ltd. ఎబ్లీక్ లిమిటెడ్ <input type="checkbox"/> Pvt. Ltd. ప్రైవేట్. లిమిటెడ్ <input type="checkbox"/> MNC ఎమ్.ఎన్.సి <input type="checkbox"/> PSU పీఎస్.యూ <input type="checkbox"/> State రాష్ట్రం <input type="checkbox"/> Others ఇతరవి
Nature of Business / Empl. వి రకం బిజినెస్ / ఉద్యోగి.		
Name of the Concern / Empl. వ్యాపారం పేరు / ఉద్యోగి.		
Designation హోదా		
Business / Employment Add వ్యాపారం / ఉపాధి చోడించాలి		
	PIN ఎస్	PIN ఎస్
	City నగరం	City నగరం
	State రాష్ట్రం	State రాష్ట్రం

No. of yrs in current business /employment ప్రస్తుత వ్యాపారం / ఉపాధిలో ఉన్న ఏళ్ళ సంఖ్య		Date of Commencement ప్రారంభ తేదీ		Date of Commencement ప్రారంభ తేదీ		
Phone No. with STD code ఎస్టిడి కోడ్తో ఫోన్ నం						
Fax No. with STD code ఎస్టిడి కోడ్తో ఫ్యాక్స్ నెం						
PAN పాన్						
Company Identification Number (CIN) కంపెనీ గుర్తింపు సంఖ్య (సిఐఎన్)						
GST Number జీఎస్టీ సంఖ్య						
Udyog Aadhaar No. ఉద్యోగ ఆధార్ నం.						
Details of previous business / employment మునుపటి వ్యాపారం / ఉపాధి వివరాలు		Total Work Experience మొత్తం పని అనుభవం		Total Work Experience మొత్తం పని అనుభవం		
Type / Category of Enterprise ఎంటర్ప్రైజ్ యొక్క రకం / కేటగిరీ	<input type="checkbox"/> Micro మైక్రో	<input type="checkbox"/> Small చిన్న	<input type="checkbox"/> Medium మీడియం	<input type="checkbox"/> Micro మైక్రో	<input type="checkbox"/> Small చిన్న	<input type="checkbox"/> Medium మీడియం

Definition of Micro, Small and Medium Enterprises

మైక్రో, చిన్న మరియు మధ్యతరహా పరిశ్రమల నిర్వచనం

(a) **Manufacturing Enterprises** i.e. Enterprises engaged in the manufacture or production, processing or preservation of goods as specified below:

మాన్యుఫ్యాక్చరింగ్ ఎంటర్ప్రైజెస్ అనగా కింద పేర్కొన్న విధంగా వస్తువుల తయారీ లేదా ఉత్పత్తి, ప్రాసెసింగ్ లేదా సంరక్షణలో నిమగ్నమైన సంస్థ:

(i) A micro enterprise is an enterprise where investment in plant and machinery does not exceed ₹ 25 lakh;

మైక్రో ఎంటర్ప్రైజ్ అనేది మరయు యంత్రాలలో పెట్టుబడులు రూ.25 లక్షలు మించకూడదు

(ii) A small enterprise is an enterprise where the investment in plant and machinery is more than ₹ 25 lakh but does not exceed ₹ 5 crore; and

ఓక చిన్న సంస్థ ప్లాంట్ మరియు యంత్రాలలో పెట్టుబడి రూ.25 లక్షల కంటే ఎక్కువ ఉండాలి కానీ రూ.5 కోట్లను మించకూడదు; మరియు

(iii) A medium enterprise is an enterprise where the investment in plant and machinery is more than ₹ 5 crore but does not exceed ₹ 10 crore.

మీడియం ఎంటర్ప్రైజ్ అనేది మరయు యంత్రాలలో పెట్టుబడి రూ.5 కోట్ల కంటే ఎక్కువ ఉండాలి కానీ రూ.10 కోట్లను మించకూడదు.

In case of the above enterprises, investment in plant and machinery is the original cost excluding land and building and the items specified by the Ministry of Small Scale Industries vide its notification No. S.O. 1722(E) dated October 5, 2006 (Annex I).

పైన పేర్కొన్న సంస్థలలో, ప్లాంట్ మరియు యంత్రాలలో పెట్టుబడులు భూమి మరియు భవనాల మీనహాయింది అనలు ఖర్చు మరియు చిన్న తరహా పరిశ్రమల మంత్రిత్వ శాఖ పేర్కొన్న వస్తువులు దాని నోటిఫికేషన్ నెం. ఎస్.ఓ. 1722 (ఇ) అక్టోబర్ 5, 2006 తేదీ (అన్వెక్ట్ 1) ప్రకారం ఉండాలి

(b) **Service Enterprises** i.e. Enterprises engaged in providing or rendering of services and whose investment in equipment (original cost excluding land and building and furniture, fittings and other items not directly related to the service rendered or as may be notified under the MSME Act, 2006) are specified below.

సర్వీస్ ఎంటర్ప్రైజెస్ అనగా ఎంటర్ప్రైజెస్ సేవలను అందించడంలో లేదా రెండవది చేయడంలో నిమగ్నమై ఉన్నాయి మరియు పరికరాలలో పెట్టుబడి పెట్టడం (భూమి మరియు భవనం మరియు ఫర్నిచర్ మరియు ఇతర వస్తువులు నేరుగా సేవలకు సంబంధం లేనివి లేదా ఎమ్ఎస్ఎమ్ఇ చట్టం, 2006 ప్రకారం తెలియజేయబడే ఇతర అంశాలు కింద పేర్కొనబడ్డాయి.

(i) A micro enterprise is an enterprise where the investment in equipment does not exceed ₹ 10 lakh;

మైక్రో ఎంటర్ప్రైజ్ అనేది పరికరాలపై రూ.10 లక్షలకు మించి పెట్టుబడి చేయనీది;

(ii) A small enterprise is an enterprise where the investment in equipment is more than ₹ 10 lakh but does not exceed ₹ 2 crore; and

ఓక చిన్న సంస్థ అంటే పరికరాలలో పెట్టుబడి రూ.10 లక్షల కంటే ఎక్కువ కానీ రూ.2 కోట్లు మించకూడదు; మరియు

(iii) A medium enterprise is an enterprise where the investment in equipment is more than ₹ 2 crore but does not exceed ₹ 5 crore.

మీడియం ఎంటర్ప్రైజ్ అంటే పరికరాలలో పెట్టుబడి రూ.2 కోట్లకంటే ఎక్కువ కానీ రూ.5 కోట్లను మించకూడదు.

Directors / Partners (Applicant) డైరెక్టర్లు / భాగస్వాములు (దరఖాస్తుదారు)	First ప్రథమ	Second రెండవ	Third మూడవ
DIN డిఎన్			
Name పేరు			
Address చిరునామా			
	PIN పిన్	PIN పిన్	PIN పిన్
Phone No. with STD code ఎస్టిడి కోడ్తో ఫోన్ నం			
PAN పాన్			
Aadhaar No. ఆధార్ నం.			
Date of Birth పుట్టిన తేదీ	DD / MM / YYYY	DD / MM / YYYY	DD / MM / YYYY
Mothers Full Name తల్లి పూర్తి పేరు			
Father / Spouse Full Name తండ్రి / జీవిత భాగస్వామి పూర్తి పేరు			
Proof of Identity గుర్తింపు దృవీకరణ	Passport No. పాస్ పోర్ట్ సంఖ్య	Passport No. పాస్ పోర్ట్ సంఖ్య	Passport No. పాస్ పోర్ట్ సంఖ్య
	Expiry Date గడువు తేదీ	Expiry Date గడువు తేదీ	Expiry Date గడువు తేదీ
	Driving Licence No. డ్రైవింగ్ లైసెన్స్ నెం	Driving Licence No. డ్రైవింగ్ లైసెన్స్ నెం	Driving Licence No. డ్రైవింగ్ లైసెన్స్ నెం
	Expiry Date గడువు తేదీ	Expiry Date గడువు తేదీ	Expiry Date గడువు తేదీ
	Voter Identity Card No. ఓటర్ గుర్తింపు కార్డ్ నం	Voter Identity Card No. ఓటర్ గుర్తింపు కార్డ్ నం	Voter Identity Card No. ఓటర్ గుర్తింపు కార్డ్ నం
	NREGA Job Card ఎన్ఆర్ఇజివ్ జాబ్ కార్డ్	NREGA Job Card ఎన్ఆర్ఇజివ్ జాబ్ కార్డ్	NREGA Job Card ఎన్ఆర్ఇజివ్ జాబ్ కార్డ్
	Other Document ఇతర డాక్యుమెంట్స్	Other Document ఇతర డాక్యుమెంట్స్	Other Document ఇతర డాక్యుమెంట్స్

Proof of Address చిరునామా రుజువు	<input type="checkbox"/> Passport పాస్ పోర్ట్	<input type="checkbox"/> Driving Licence డ్రైవింగ్ లైసెన్స్	<input type="checkbox"/> Passport పాస్ పోర్ట్	<input type="checkbox"/> Driving Licence డ్రైవింగ్ లైసెన్స్	<input type="checkbox"/> Passport పాస్ పోర్ట్	<input type="checkbox"/> Driving Licence డ్రైవింగ్ లైసెన్స్
	<input type="checkbox"/> Voter ID ఓటర్ ఐడి	<input type="checkbox"/> NREGA Job Card ఎన్ఆర్ఐజి జాబ్ కార్డ్	<input type="checkbox"/> Voter ID ఓటర్ ఐడి	<input type="checkbox"/> NREGA Job Card ఎన్ఆర్ఐజి జాబ్ కార్డ్	<input type="checkbox"/> Voter ID ఓటర్ ఐడి	<input type="checkbox"/> NREGA Job Card ఎన్ఆర్ఐజి జాబ్ కార్డ్
	<input type="checkbox"/> UID (Aadhaar) యుఐడి (ఆధార్)	<input type="checkbox"/> Other ఇతరవి _____	<input type="checkbox"/> UID (Aadhaar) యుఐడి (ఆధార్)	<input type="checkbox"/> Other ఇతరవి _____	<input type="checkbox"/> UID (Aadhaar) యుఐడి (ఆధార్)	<input type="checkbox"/> Other ఇతరవి _____

Reference 1 (From relative only) సూచన 1 (సాపేక్ష నుండి మాత్రమే)	
Name పేరు	_____
Relationship సంబంధం	_____
Address చిరునామా	_____
Phone ఫోన్	_____
Mobile మొబైల్	_____

Reference 2 సూచన 2	
Name పేరు	_____
Relationship సంబంధం	_____
Address చిరునామా	_____
Phone ఫోన్	_____
Mobile మొబైల్	_____

Bank Account Details

బ్యాంక్ ఖాతా వివరాలు

Name of Account Holder ఖాతాదారు యొక్క పేరు	Name of Bank బ్యాంక్ పేరు	Branch బ్రాంచ్	Account operated since ఖాతా ఆపరేట్ గా ఉన్న సమయం	Account No. ఖాతా సంఖ్య	Account Type (SB / CA / OD) ఖాతా రకం (ఎస్బి/సేవింగ్/డ్రాఫ్ట్)

Credit Card Details క్రెడిట్ కార్డ్ వివరాలు

Name of Bank బ్యాంక్ పేరు	Card No. కార్డ్ నెంబరు	Year of issue ఇష్యూ చేసిన సంవత్సరం	Year of expiry గడువు ముగిసిన సంవత్సరం	Card Limit కార్డ్ పరిమితి	Current Outstanding ప్రస్తుత అవుట్స్టాండింగ్

Existing Relationship with DCB Bank Limited

డిసిబి బ్యాంక్ లిమిటెడ్ తో ప్రస్తుత సంబంధం

Loan Account No. లోన్ అకౌంట్ నెం.	Bank Account No. బ్యాంక్ ఖాతా నెం.	Others ఇతరవి

Income / Assets / Liabilities Details

ఆదాయం / ఆస్తులు / బాధ్యతల వివరాలు

	Applicant దరఖాస్తుదారు	Co-applicant / Guarantor సహ-దరఖాస్తుదారు / హామీదారు
	VALUE విలువ	VALUE విలువ
ANNUAL TURNOVER వార్షిక టర్నోవర్	₹ _____	₹ _____
GST Paid in Last Quarter చివరి త్రైమాసికంలో చెల్లించాల్సిన జీఎస్టీ	₹ _____	₹ _____
INCOME ఆదాయం		
Gross Monthly Income స్థూల నెలవారీ ఆదాయం	₹ _____	₹ _____
Net Monthly Take Home నికర నెలవారీ హోమ్	₹ _____	₹ _____
Other Income (specify sources) ఇతర ఆదాయం (సోర్స్ పేర్కొనండి)	₹ _____	₹ _____
Average Monthly Expenses సగటు నెలవారీ ఖర్చు	₹ _____	₹ _____
Monthly Instalments you pay మీ చెల్లించే నెలవారీ వాయిదా	₹ _____	₹ _____

ASSETS		
ಆಸ್ತಿ 1. Property and other Assets ಆಸ್ತಿ ಮರಿಯು ಇತರ ಆಸ್ತಿಗಳು	₹ _____	₹ _____
2. Motor Vehicles ಮೋಟಾರ್ ವಾಹನಗಳು	₹ _____	₹ _____
3. Fixed Deposit (if any) ಫಿಕ್ಸ್ ಡಿಪಾಜಿಟ್ (ಇದ್ದರೆ)	₹ _____	₹ _____
4. Current Balance in PPF ಎಪಿಎಫ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಸ್ತುತ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್	₹ _____	₹ _____
5. Current Balance in PF (your share) ಪಿಎಫ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಸ್ತುತ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ (ಮಿ ವಾಟಾ)	₹ _____	₹ _____
6. Other Investments (bonds / securities) ಇತರ ಪೆಟ್ಟುಬಡುಲು (ಬಾಂಡ್ / ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ)	₹ _____	₹ _____
7. Sum assured of life insurance policies ಜೀವಿತ ಬೀಮಾ ಪಾಲಿಸಿಗಳ ಖಾತೆ	₹ _____	₹ _____

LIABILITIES	Applicant ದರಖಾಸ್ತುದಾರರು			Co-applicant / Guarantor ಸಹ ದರಖಾಸ್ತುದಾರರು / ವೇರಾಂತರು		
	Balance Outstanding (₹) ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಅಪುಟ್‌ನಿಂದಿಂಗ್ (ರೂ.)	Balance Term (Months) ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಟರ್ಮ್ (ನెಲ)	Balance Repayment (₹) ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ರಿಪೆಮೆಂಟ್ (ರೂ.)	Balance Outstanding (₹) ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಅಪುಟ್‌ನಿಂದಿಂಗ್ (ರೂ.)	Balance Term (Months) ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಟರ್ಮ್ (ನెಲ)	Balance Repayment (₹) ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ರಿಪೆಮೆಂಟ್ (ರೂ.)
Name & address of institution from whom loan has been availed with purpose of loan ಬಾಡ್ಡ್ಡೆ ಎವರಿ ನುಂಡಿ ರುಣಂ ಖಾಂದಾರೊ ಆ ನಂಪ್ ಪೆರು ಮರಿಯು ಚಿರುನಾಮಾ ಮರಿಯು ರುಣಂ ಉದ್ದೇಶ್ಯಂ						
1.						
2.						
3.						
Total Liabilities ಮುಕ್ತಂ ಬಾಡ್ಡೆ	₹ _____			₹ _____		

Property Details

ಆಸ್ತಿ ವಿವರಗಳು

Property Address ಆಸ್ತಿ ವಿವರಗಳು	Flat / Building / Plot No. ಫ್ಲಾಟ್ / ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್ / ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ.	Area of land ಭೂಮಿ ವಿಸ್ತೀರ್ಣ	
Area / Locality ಪ್ರಾಂತ್ಯ / ಲೋಕಾಲಿಟಿ		Area of flat / house / office ಫ್ಲಾಟ್ ವಿಸ್ತೀರ್ಣ / ಇಲ್ಲ / ಆಫೀಸ್	
		Property Type ಆಸ್ತಿ ರಕಂ	<input type="checkbox"/> Residential ರೆಸಿಡೆನ್ಷಿಯಲ್ <input type="checkbox"/> Commercial ಕಮರ್ಷಿಯಲ್
		Ownership Type ಓನರ್‌ಶಿಪ್ ರಕಂ	<input type="checkbox"/> Sole ಏಕೈಕ <input type="checkbox"/> Joint ಜಾಯಿಂಟ್
	PIN ಪಿನ್ <input type="text"/>	Approximate Market Value ಸುಮಾರುಗಾ ಮಾರ್ಕೆಟ್ ವೆಲ್ಯು	₹ _____
Nearest Landmark ಸಮೀಪ ಲ್ಯಾಂಡ್‌ಮಾರ್ಕ್		Present Owner ಪ್ರಸ್ತುತ ಯಜಮಾನಿ	

Loan Details

ರುಣ ವಿವರಗಳು

Loan Amount ರುಣ ಮೊತ್ತಂ _____	Loan Tenure ರುಣ ಗಡುವು ಕಾಲಂ _____	years ಸಂವತ್ಸರಗಳು _____	Interest Rate ವಡ್ಡಿ ರೇಟ್ _____	<input type="checkbox"/> Floating Rate ಫ್ಲಾಟಿಂಗ್ ರೇಟ್	<input type="checkbox"/> Fixed and Floating Rate ಫಿಕ್ಸ್ ಮತ್ತು ಫ್ಲಾಟಿಂಗ್ ರೇಟ್
Balance Transfer ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಟ್ರಾನ್ಸ್‌ಫರ್	<input type="checkbox"/> Yes ಅವು <input type="checkbox"/> No ಕಾಡು	If yes then, Organization Name ಅವುನು ಅಯಿತ್ರೆ, ನಂಪ್ ಪೆರು _____			
	<input type="checkbox"/> Seller Balance Transfer ವಿಕ್ರೆತ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಟ್ರಾನ್ಸ್‌ಫರ್	Outstanding Amount ಅಪುಟ್‌ನಿಂದಿಂಗ್ ಮೊತ್ತಂ _____	Tenure Served ಪನಿಚೆನಿನ ಕಾಲಂ _____		
For Home Loan ಫೋಮ್ ಲೋನ್ ಕೋಸಂ	<input type="checkbox"/> Resale ರೆಸೆಲ್ <input type="checkbox"/> Builder Purchase (Ready) ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್ ಕೋಸಿ (ನಿರ್ದಂಗಾ ಉಂಡಿ)	<input type="checkbox"/> Under Construction (Builder Purchase) ನಿರ್ಮಾಣಂ ಕಿಂಡ (ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್ ವರ್ಕ್‌ನಿಂಗ್)	<input type="checkbox"/> Self Construction ಸ್ವಿಯ ನಿರ್ಮಾಣಂ	<input type="checkbox"/> Plot + Construction ಪ್ಲಾಟ್ + ನಿರ್ಮಾಣಂ	
For Business Loan ಬಿಜಿನೆಸ್ ಲೋನ್ ಕೋಸಂ	<input type="checkbox"/> Loan Against Residential Property ನಿವಾಸ ಆಸ್ತಿ ತಣಕಾಪ್ಪೆ ರುಣಂ	<input type="checkbox"/> Loan Against Commercial Property ವಾಣಿಜ್ಯ ಆಸ್ತಿ ತಣಕಾಪ್ಪೆ ರುಣಂ	<input type="checkbox"/> Commercial Purchase ವಾಣಿಜ್ಯ ಕೋಸುಗೋಲು	<input type="checkbox"/> LRD ಎಲ್ ಆರ್ ಡಿ	
	<input type="checkbox"/> Top up on Home Loan ಫೋಮ್ ಲೋನ್‌ನಿಟ್ಟೆ ಟಾಪ್ ಅಪ್	<input type="checkbox"/> Top up on Business Loan ಬಿಜಿನೆಸ್ ಲೋನ್‌ನಿಟ್ಟೆ ಟಾಪ್ ಅಪ್			
Purpose of loan ರುಣ ಪ್ರಯೋಜನಂ	Estimate of requirement of funds ನಿಧುಲ ಅವನರಂ ಅಂವನಾ		Estimate of sources to meet requirement of funds ನಿಧುಲ ಅವನರಾನ್ತಿ ತೀರ್ಪಡಾನಿಕೆ ಸಾರ್ವ್ ಅಂವನಾ		
Business Expansion ವ್ಯಾಪಾರ ವಿಸ್ತರಣೆ	<input type="checkbox"/>	1. Total purchase price / construction cost ₹ _____ ಮುಕ್ತಂ ಕೋಸುಗೋಲು ಧರ / ನಿರ್ಮಾಣ ವ್ಯಯಂ	4. Loan requested ಅಪ್ಪಡ್ಡಿಂವಿನ ಲೋನ್ ₹ _____		
Purchase of Residential Property ನಿವಾಸ ಆಸ್ತಿ ಕೋಸುಗೋಲು	<input type="checkbox"/>	2. Incidental costs (if any) ₹ _____ ಯಾದ್ಯಪ್ಪಿಕ ಖರ್ಚುಲು (ಇದ್ದರೆ)	5. Savings from Bank ₹ _____ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನುಂಡಿ ಖಾತುಂ		
Home Construction ಇಂಟಿ ನಿರ್ಮಾಣಂ	<input type="checkbox"/>		6. Disposal of investments (fixed deposits / shares etc.) ₹ _____ ಪೆಟ್ಟುಬಡುಲ ಖಾತುಂ (ಫಿಕ್ಸ್ ಡಿಪಾಜಿಟ್ / ಶೇರ್ಸ್ ಮುಂತಾದವು)		
Purchase of Commercial Property ವಾಣಿಜ್ಯ ಆಸ್ತಿ ಕೋಸುಗೋಲು	<input type="checkbox"/>		7. Amount already spent (source _____) ₹ _____ ಇಪ್ಪಡ್ಡೆ ಖರ್ಚುಂ ಚೆನಿನ ಮೊತ್ತಂ (ಮೂಲಂ _____)		
Home Repair ಇಂಟಿ ಮರಮುಟ್ಟು	<input type="checkbox"/>				

Education Purpose విద్య ప్రయోజనం <input type="checkbox"/> Personal Use వ్యక్తిగత ఉపయోగం <input type="checkbox"/>	3. Other costs Please specify ₹ <input type="text"/> ఇతర ఖర్చులు (దయచేసి పేర్కొనండి) Total requirement of funds A. (Sum of 1 to 3) Total ₹ <input type="text"/> అవసరమైన మొత్తం నిధులు ఎ. (1 నుండి 3 మొత్తం) మొత్తం	8. Provident Fund (refundable/non-refundable) ₹ <input type="text"/> ప్రావిడెంట్ ఫండ్ (రిఫండ్యబుల్ / నాన్-రిఫండ్యబుల్) 9. Other (specify _____) ఇతర (పేర్కొనండి _____) ₹ <input type="text"/> Estimate of sources of funds B. (Sum of 4 to 9) Total ₹ <input type="text"/> నిధుల సోర్స్ లో అంచనా బి. (మొత్తం 4 నుండి 9 వరకు) మొత్తం
---	--	--

Note: 'A' which is the total requirement of funds, should equal estimate of sources, 'B' which indicates the sources from the cost will be met. **It is important that you indicate in detail, the sources from where the cost will be met in order to help us process your application faster.**

గమనిక: 'A' అనగా అవసరమైన నిధుల మొత్తం, ఇది సోర్స్ లకు సమాన అంచనా అయి ఉండాలి, 'B' అనగా సోర్స్ నుండి ఖర్చులని సూచిస్తుంది. **మీ దరఖాస్తు వేగంగా ప్రాసెస్ చేయడంలో మాకు సహాయపడటానికి ఖర్చులకు మీరు సోర్స్ ఎక్కడి నుండి వస్తోందన్నది వివరంగా సూచించడం ముఖ్యం.**

Processing Fee Details

ఫీజు వివరాల ప్రాసెస్

Processing fee (non-refundable): ₹ _____ ప్రాసెసింగ్ ఫీజు (నాన్-రిఫండ్యబుల్):	Cheque / DD Number _____ చెక్ / డిడి నంబర్	Dated _____ తేదీ
Drawn on _____ in favour of DCB Bank Limited. డిసిబి బ్యాంక్ లిమిటెడ్ కు పేరున రూ		

I / We agree to open a Savings / Current Account with DCB Bank Limited.
 డిసిబి బ్యాంక్ లిమిటెడ్ తో సేవింగ్స్/కరెంట్ అకౌంట్స్ తెరవడానికి నేను/ మేము అంగీకరిస్తున్నాం

Yes అవును **No** కాదు

DCB Current and Savings Accounts come with a host of benefits such as Free RTGS / NEFT, Payable at Par Cheque Book, Free Phone / Internet / Mobile Banking, Free access to VISA ATMs, Any Branch Banking and much more.

డిసిబి కరెంట్ మరియు సేవింగ్స్ అకౌంట్స్ ఆర్టిజిఎస్/ఎన్ఎఫ్టి, పేయబుల్ పార చెక్ బుక్, ఫ్రీ ఫోన్ / ఇంటర్నెట్ / మొబైల్ బ్యాంకింగ్, ఫ్రీ యాక్సెస్ టు వీసా ఏటీఎమ్లు, ఏదైనా బ్రాంచ్ బ్యాంకింగ్ ఇంకా మరెన్నో లాభాలతో వస్తుంది

Applicant's photo Signed across / Thumb impression

దరఖాస్తుదారుడి ఫోటో
 అడ్డంగా/ బొటనవేలి ముద్రతో
 సంతకం చేయబడింది

Co-applicant's / Guarantor's photo signed across / Thumb impression

సహ దరఖాస్తుదారు / హామీదారు ఫోటో
 అడ్డంగా/ బొటనవేలి ముద్ర

Declaration

దృఢీకరణ

- I / We declare that all the particulars and information and details given / filled in this application form are true, correct, complete and up to date in all respects and that I / we have not withheld any information whatsoever and I / we understand and accept that they shall form the basis of any facility DCB Bank Limited (the "Bank") may decide to grant me/us. The Bank has the right to reject the application in case any of the information provided in this application form is found to be false / incorrect / misleading.
 ఈ దరఖాస్తు ఫారంలో ఇచ్చిన / నింపిన అన్ని వివరాలు మరియు సమాచారం మరియు ఇచ్చిన వివరాలు అన్ని విధాలుగా నిజం, సరైనవి, పూర్తి మరియు తాజావి అని నేను / మేము ప్రకటిస్తున్నాము మరియు నేను / మేము అర్థం చేసుకున్నాము మరియు డిసిబి బ్యాంక్ లిమిటెడ్ (బ్యాంక్) నాకు / మాకు మంజూరు చేయాలని నిర్ణయించుకునే ఏదైనా సదుపాయానికి ఆధారం అవుతుందని అంగీకరించాను. ఈ దరఖాస్తు ఫారంలో అందించిన సమాచారం ఏదైనా తప్పుడు / తప్పు / తప్పుదోవ పట్టించేదిగా తిరస్కరించబడుతుంది.
 నేను / మేము / మా ఆస్తులని లేదా ఆస్తుల అటాచ్మెంట్ కోసం మరియు / లేదా ఏదైనా క్రిమినల్ ప్రొసీడ్యూర్స్ ప్రారంభించబడిన మరియు / లేదా నాకు వ్యతిరేకంగా పెండింగ్లో ఉన్న బకాయి లేదా సొమ్ము తిరిగి పొందటానికి దివాలా లేదా ఏదైనా ఇతర చర్యలు లేవని మేము దృఢీకరిస్తున్నాము. నాకు / మాకు మరియు నేను / మేము ఏ కోర్టు లేదా ఇతర అధికారం చేత దివాలా తీయబడలేదు.
- I / We confirm that there are no insolvency or bankruptcy proceedings or suits for recovery of outstanding dues or monies whatsoever or attachment of my / our assets or properties and / or any criminal proceedings have been initiated and / or are pending against me / us and that I / we have never been adjudicated insolvent or bankrupt by any Court or other authority.
 నేను / మేము / మా ఆస్తులని లేదా ఆస్తుల అటాచ్మెంట్ కోసం మరియు / లేదా ఏదైనా క్రిమినల్ ప్రొసీడ్యూర్స్ ప్రారంభించబడిన మరియు / లేదా నాకు వ్యతిరేకంగా పెండింగ్లో ఉన్న బకాయి లేదా సొమ్ము తిరిగి పొందటానికి దివాలా లేదా ఏదైనా ఇతర చర్యలు లేవని మేము దృఢీకరిస్తున్నాము. నాకు / మాకు మరియు నేను / మేము ఏ కోర్టు లేదా ఇతర అధికారం చేత దివాలా తీయబడలేదు.
- No action nor other steps have been taken or legal proceedings started by or against me / us in any court of law / other authorities for winding up, dissolution, administration or re-organization or for the appointment of a receiver, administrator, administrative receiver, trustee or similar office or for my / our assets.
 ఎటువంటి చర్య లేదా ఇతర చర్య తీసుకోబడలేదు లేదా చట్టపరమైన చర్య ఏ న్యాయస్థానంలో / ఇతర అధికారాలలో మూసివేయడం, రద్దు చేయడం, పరిపాలన లేదా పునరుద్ధరణ లేదా రిసీవర్, అడ్మినిస్ట్రేటర్, అడ్మినిస్ట్రేటివ్ రిసీవర్, ట్రస్టీ లేదా ఇలాంటి కార్యాలయం లేదా నా / మా ఆస్తుల కోసం చేయబడలేదు.
- I / We unconditionally authorize the Bank to exchange, share or part with all the information / data or documents and details relating to my / our application and / or existing loans and / or repayment/credit history to other banks, financial institutions, credit bureaus, agencies, IT department, statutory/regulatory bodies, etc., as the Bank may deem necessary or appropriate as may be required for use of processing of the said information / data by such person(s).
 నా / మా అప్లికేషన్ మరియు / లేదా ఇప్పటికే ఉన్న రుణాలు మరియు / లేదా ఇతర బ్యాంకు, ఆర్థిక సంస్థలకు తిరిగి చెల్లించడం / క్రెడిట్ చరిత్రకు సంబంధించిన మొత్తం సమాచారం / డేటా లేదా పత్రాలు మరియు వివరాలతో మార్పిడి చేయడానికి, పంచుకోవడానికి నేను / మేము తీసుకురాగ బ్యాంకుకు అధికారం ఇస్తున్నాము. క్రెడిట్ బ్యూరో, విశ్లేషణ, ఐటీ విభాగం, చట్టపరమైన / నియంత్రణ సంస్థ మొదలైనవి, అటువంటి వ్యక్తి (లు) చెప్పిన సమాచారం / డేటా ప్రాసెస్ చేయడానికి అవసరమైన లేదా అవసరమైనవిగా బ్యాంక్ భావించవచ్చు.
- I / We understand, agree and acknowledge that the Bank shall have the absolute discretion, without assigning any reasons, to reject my / our application and that I/we reserve no right to appeal against this decision of the Bank. I/We further agree that the Bank shall not be responsible / liable in any manner whatsoever to me / us for such rejection or any delay in notifying me / us of such rejection and any costs, losses, damages or expenses, or other consequences, caused by reason of such rejection or any delay in notifying me / us of such rejection of our application.
 నా / మా దరఖాస్తు తిరస్కరించడానికి, ఎటువంటి కారణాలు కేటాయించకుండా, బ్యాంకు సంపూర్ణ విచిత్రత కలిగి ఉంటుందని నేను / మేము అర్థం చేసుకున్నాము, అంగీకరిస్తున్నాము మరియు బ్యాంక్ యొక్క ఈ నిర్ణయానికి వ్యతిరేకంగా అప్పీల్ చేయడానికి నాకు / మాకు ఎలాంటి హక్కు లేదు. అటువంటి తిరస్కరణకు లేదా అలాంటి తిరస్కరణ మరియు నాకు / మాకు తెలియజేయడంలో ఆలస్యం జరిగినా మరియు ఏదైనా ఖర్చులు, నష్టాలు, దానీయాల లేదా వ్యయాలు లేదా ఇతర పరిణామాలకు బ్యాంక్ నాకు / మాకు ఏ విధంగానైనా బాధ్యత వహించదని నేను / మేము అంగీకరిస్తున్నాము.
- The Bank reserves the right to return the photographs and documents submitted and will not return the same to the applicant and/or co-applicant and/or guarantor.
 అందించిన ఫోటోలు మరియు పత్రాల నిలుపుకునే హక్కు బ్యాంకుకు ఉంది మరియు దరఖాస్తుదారు మరియు / లేదా సహ- దరఖాస్తుదారు మరియు / లేదా హామీదారునికి తిరిగి ఇవ్వబడుతుంది.
- I am / We are neither related to any of the Directors of the Bank nor I am / we are his / her relatives as defined under the provisions of the Companies Act, 2013.
 నేను / మేము బ్యాంక్ డైరెక్టర్లలో ఎవరితో సంబంధం కలిగి లేమని లేదా కంపెనీ చట్టం, 2013 లోని నిబంధనల ప్రకారం నిర్వచించిన విధంగా నేను / మేము అతని / ఆమె బంధువులు కాము అని తెలియజేస్తున్నాను.
- I / We have been explained the product features of the loan I / we have applied for. I / We have been explained the detailed document checklist of the loan as mentioned in Bank's website www.dccb.com. I / We have understood the terms and conditions of Micro Home Loan/ Micro Business Loan product of the Bank and I / we agree to abide by them.
 నేను / మేము దరఖాస్తు చేసిన రుణ ప్రొడక్ట్ యొక్క లక్షణాలు వివరించాము. నాకు / మాకు బ్యాంక్ వెబ్సైట్ www.dccb.com లో పేర్కొన్న విధంగా రుణం యొక్క వివరణాత్మక డాక్యుమెంట్ చెక్లిస్ట్ లింక్ వివరించబడింది. నేను / మేము బ్యాంక్ యొక్క మైక్రో హోమ్ లోన్ / మైక్రో బిజినెస్ లోన్ ఉత్పత్తి యొక్క నిబంధన మరియు షరతులని అర్థం చేసుకున్నాము మరియు నేను / మేము వాటికి కట్టుబడి ఉండటానికి అంగీకరిస్తున్నాము.
- From time to time, the Bank communicates various features / products / promotional offers which offer significant benefits to its customers and I may use the services of third party agencies to do so.
 ఎప్పటికప్పుడు, బ్యాంక్ తన వినియోగదారులకు గణనీయమైన ప్రయోజనాలని అందించే వివిధ లక్షణాలు / ఉత్పత్తి / ప్రచార ఆఫర్ల కమ్యూనికేట్ చేస్తుంది మరియు అలా చేయడానికి మాడవ పార్టీ ఏజెన్సీల సేవల ఉపయోగించవచ్చు.
 o I / We expressly authorize the Bank to use information or data relating to me / us, for communicating marketing offers as outlined above.
 పైన పేర్కొన్న విధంగా మార్కెటింగ్ ఆఫర్ల కమ్యూనికేట్ చేయడానికి నాకు / మాకు సంబంధించిన సమాచారం లేదా డేటా ఉపయోగించడానికి నేను / మేము బ్యాంకుకు అధికారం ఇస్తున్నాము.
 o I / We do not wish to receive offers as outlined above.
 నేను / మేము పైన చెప్పిన విధంగా ఆఫర్ల స్వీకరించడానికి ఇష్టపడము.

10. I / We understand that Processing Fee and Administrative Fee are non-refundable and my / our application being rejected by the Bank for any reason or same being withdrawn by me/us, I / we shall not be entitled to refund of same.

ప్రాసెసింగ్ ఫీజు మరియు అడ్మినిస్ట్రేటివ్ ఫీజు తిరిగి చెల్లించబడదని నేను / మేము అర్థం చేసుకున్నాము మరియు నా / మా దరఖాస్తు వి కాణం చేతనైనా బ్యాంక్ తిరస్కరించడం లేదా నేను / మేము ఉపసంపాదించడం జరిగినప్పుడు నేను / మేము దానిని వాపసు పొందే అర్హత కలిగి ఉండమని తెలుసుకున్నాం.

11. I / We hereby unconditionally authorise the Bank to make any enquiries with any other finance company / bank / credit bureau / Reserve Bank of India (RBI) / agency/ies appointed by RBI regarding my / our credit history with them.

వాహాతో నా / మా క్రెడిట్ చరిత్రకు సంబంధించి ఆర్బిఐ నియమించిన ఇతర ఫైనాన్స్ కంపెనీ / బ్యాంక్ / క్రెడిట్ బ్యూరో / రిజర్వ్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా (ఆర్బిఐ) / ఏజెన్సీ / లతో ఏదైనా విచారణ జరిపించుకునే నేను / మేము దేవరతుగా బ్యాంకుకు అధికారం ఇస్తున్నాము.

12. I / We confirm that the funds will not be used for speculative or anti-social purpose.

ఉపోజ్జిత లేదా సామాజిక వ్యతిరేక ప్రయోజనాల కోసం ఉపయోగించబడవని నేను / మేము ధృవీకరిస్తున్నాము.

13. I / We undertake to inform the Bank regarding the change in my/our occupation/employment and to provide any further information and documents that the Bank may require from time to time.

నా / మా వృత్తి / ఉపాధిలో మార్పు గురించి బ్యాంకుకు తెలియజేయడానికి మరియు ఎప్పటికప్పుడు బ్యాంకుకు అవసరమయ్యే ఏదైనా సమాచారం మరియు పత్రాల అందించడానికి నేను / మేము సిద్ధంగా ఉంటాము.

14. I / We agree that my/our facility shall be governed by the terms and conditions of the Bank that are in force and may be amended by the Bank at its absolute discretion from time to time.

నా / మా సదుపాయం అమలులో ఉన్న బ్యాంక్ నిబంధనల మరియు షరతుల ద్వారా నిర్వహించబడదని మరియు ఎప్పటికప్పుడు బ్యాంక్ దాని స్వంత అభిప్రాయం నవరచననని నేను అంగీకరిస్తున్నాను.

15. I / We have understood, acknowledge and agree that a request and demand for any information and documents by any authority under the law will be mandatorily complied with by the Bank.

నేను / మేము చట్టం ప్రకారం ఏదైనా అధికారం ద్వారా ఏదైనా సమాచారం మరియు పత్రాల కోసం ఒక అభ్యర్థన మరియు డిమాండ్ బ్యాంక్ తప్పనిసరిగా పాటించబడదని నేను అర్థం చేసుకున్నాము, గుర్తించాము మరియు అంగీకరిస్తున్నాము.

16. I / We agree as a pre-condition of the facility given to me/us by the Bank and in that case, I/we commit default in the repayment of the facility or in the payment of interest thereon or any of the agreed instalment of the facility on the due date(s), the Bank and/or the Reserve Bank of India (RBI) will have an unqualified right to disclose or publish my/our name (including my/our photograph) as defaulter/s in such manner and through such medium as the Bank or RBI in their absolute discretion may think fit.

నేను / మేము, బ్యాంక్ మాకు ఇచ్చిన సదుపాయం యొక్క ముందుపెట్టడం మరియు అంగీకరిస్తున్నాము మరియు ఆ సందర్భంలో, సాకర్లం తిరిగి చెల్లించడంలో లేదా దానిపై వడ్డీ చెల్లింపులో లేదా అంగీకరించిన వాటిలో ఏదైనా నేను / మేము డిఫాల్టర్ గా అంగీకరిస్తున్నాము. గడువు తేదీ (ల) లో సాకర్లం యొక్క వాయిదా, బ్యాంక్ మరియు / లేదా రిజర్వ్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా (ఆర్బిఐ) నా / మా పేరు (నా / మా ఫోటోతో సహా) డిఫాల్టర్ / గా వెల్లడించడానికి లేదా ప్రచురించడానికి అర్హత లేని వ్యక్తిగా ఉంటుంది. అటువంటి పద్ధతిలో మరియు బ్యాంక్ లేదా ఆర్బిఐ వంటి మేధావులకు ద్వారా వారి సంపూర్ణ అభిప్రాయం సరిపోతుందని అనుకోవచ్చు.

17. It will be in order for the Bank to disqualify / deny me/us from receiving any credit facility(ies) from the Bank in case it is proved that the declaration of my/our existing credit facility(ies) made above contains misrepresentation of facts.

పైన పేర్కొన్న నా / మా ప్రస్తుత క్రెడిట్ సాకర్లం (లు) యొక్క డిస్ట్రీబ్యూషన్ తప్పుగా ఉన్నట్లు నిరూపితమైతే, బ్యాంక్ నుండి ఏదైనా క్రెడిట్ సదుపాయాలని (లు) స్వీకరించకుండా బ్యాంక్ నన్ను / మమ్మల్ని అనర్హం / తిరస్కరించడం చేస్తుంది.

18. I / We hereby give specific consent to the Bank for disclosing / submitting the 'financial information' as defined in Section 3 (13) of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 ('Code' for brief) read with the relevant Regulations/ Rules framed under the Code, as amended and in force from time to time and as specified there under from time to time, in respect of the guarantees given, securities created for securing the said facilities availed by the Borrower from the Bank, from time to time, to any 'Information Utility' ('IU' for brief) as defined in Section 3 (21) of the Code, in accordance with the relevant Regulations framed under the Code, and directions issued by Reserve Bank of India to the banks from time to time and hereby specifically agree to promptly authenticate the financial information submitted by the Bank, as and when requested by the concerned IU.

దివాలా మరియు దివాలా కోడ్, 2016 (క్లుప్తంగా 'కోడ్') లోని సెక్షన్ 3 (13) లో నిర్వచించిన విధంగా 'ఆర్థిక సమాచారాన్ని బహిష్కరించే చట్టం' అని నిర్వచించబడిన సమాచారాన్ని బ్యాంకుకు నిర్దిష్ట సమస్యలను ఇస్తున్నాను. కోడ్ క్రింద పొందించబడిన నిబంధన, ఎప్పటికప్పుడు సవరించబడినవి మరియు అమలులో ఉన్నాయి మరియు ఎప్పటికప్పుడు అక్కడ పేర్కొన్న విధంగా, ఇచ్చిన హామీలకు సంబంధించి, బ్యాంకు నుండి ఇన్ఫో యూటిలిటీ సృష్టించబడిన సమస్యలను నిర్వహించడానికి నిర్వహించబడిన సమస్యలను, ఎప్పటికప్పుడు కోడ్, సెక్షన్ 3 (21) లో నిర్వచించిన విధంగా ఏదైనా 'ఇన్ఫర్మేషన్ యూటిలిటీ' (క్లుప్తంగా 'ఐయు') కు, కోడ్ కింద పొందించిన నిబంధనలకు నిబంధనలకు అనుగుణంగా, మరియు రిజర్వ్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా బ్యాంకులకు జారీ చేసిన ఆదేశాలు ఎప్పటికప్పుడు మరియు సంబంధిత ఐయు కోరినప్పుడు మరియు బ్యాంక్ సమర్పించిన ఆర్థిక సమాచారాన్ని వెంటనే ప్రామాణీకరించడానికి ప్రోత్సాహం అంగీకరిస్తుంది.

19. In case of Guarantor, if applicable, I / We undertake to guarantee the loan granted by the Bank to me/us.

హామీదారు విషయంలో, వర్తమాన నాకు / మాకు బ్యాంక్ మంజూరు చేసిన రుణానికి హామీ ఇవ్వడానికి నేను / మేము సిద్ధంగా ఉన్నాం.

I/We shall not hold the Bank liable for sharing of information furnished by me with other Banks / Financial Institutions / Credit Providers / any other entities.

నేను / ఇతర బ్యాంకు / ఫైనాన్సియల్ ఇన్స్టిట్యూషన్స్ / క్రెడిట్ ప్రొవైడర్స్ / మరే ఇతర సంస్థలతో నేను అందించిన సమాచారాన్ని పంచుకోవడానికి బ్యాంకు బాధ్యత వహించదు.

I/We understand that the Bank is relying on the information provided in this application form for the purpose of determining the status of the applicant named above in compliance with FATCA (Foreign Account Tax Compliance Act) / CRS (Common Reporting Standards). The Bank is not able to offer any tax advice on CRS or FATCA or its impact on the applicant. I/we shall seek advice from professional tax advisor for any tax questions. I/We agree to submit a new form within 30 (thirty) days if any information or certification in this application form becomes incorrect or incomplete or not up-to-date. I/We agree that as may be required by domestic regulators/tax authorities the Bank may also be required to report, reportable details to CBDT (Central Board of Direct Taxes) or close or suspend my / our account. I/We certify that I/we have provided the information in this application form and to the best of my/our knowledge and belief the information and certification is true, correct, up-to-date, and complete including the taxpayer identification number of the applicant.

ఎఫ్ఐఐసీ (ఫారెన్ ఆకౌంట్ ట్యాక్స్ కంప్లయెన్స్ యాక్ట్) / సిఆర్ఎస్ (కామన్ రిపోర్టింగ్ స్టాండర్డ్స్) కు అనుగుణంగా పైన పేర్కొన్న దరఖాస్తుదారుడి స్థితిని నిర్ణయించే ఉద్దేశ్యంతో బ్యాంక్ ఈ దరఖాస్తు ఫారంలో అందించిన సమాచారంపై ఆధారపడదని నేను / మేము అర్థం చేసుకున్నాము. సిఆర్ఎస్ లేదా ఎఫ్ఐఐసీ లేదా లేదా దరఖాస్తుదారునిపై దాని ప్రభావం ఎటువంటి పన్ను సలహా బ్యాంక్ ఇవ్వలేదు. నేను / మేము ఏదైనా పన్ను ప్రశ్నలకు ప్రాఫెషనల్ ట్యాక్స్ సలహాదారుల నుండి సలహా తీసుకుంటాము. ఈ దరఖాస్తు ఫారంలోని ఏదైనా సమాచారం లేదా ధృవీకరణ తప్పు లేదా అసంపూర్ణంగా లేదా తాజాగా లేకుండా 30 (ముప్పై) రోజులలోపు కొత్త ఫారమ్ సమర్పించడానికి నేను / మేము అంగీకరిస్తున్నాము. దీనిని నియంత్రణలు / పన్ను అధికారి అవసరమయ్యే విధంగా సవరించడానికి (సింగిల్ టోర్స్ ఆఫ్ డైరెక్ట్ ట్యాక్స్) కు రిపోర్ట్ చేయదగిన వివరాల లేదా నా / మా ఖాతా మూసివేయడం లేదా నిలిపివేయడం కూడా బ్యాంక్ కు అవసరం అని నేను / మేము అంగీకరిస్తున్నాము. నేను / మేము ఈ దరఖాస్తు ఫారంలోని సమాచారాన్ని అందించామని మరియు నా / మా జ్ఞానం మరియు నమ్మకంతో సమాచారం మరియు ధృవీకరణ నిజం, సరైనది, నవీనమైనది మరియు పన్ను చెల్లింపుదారుల గుర్తులు సంఖ్యతో సహా పూర్తి అని నేను ధృవీకరిస్తున్నాను.

Aadhaar consent:

ఆధార్ సమ్మతి:

I/We have voluntarily submitted my/our Aadhaar/UID Number mentioned in this application form and consent to:

నేను / మేము ఈ దరఖాస్తు ఫారంలో పేర్కొన్న నా / మా ఆధార్ / యుఐడి నంబర్ స్వచ్ఛందంగా సమర్పించాము మరియు దీనికి సమ్మతి:

- Seed my/our Aadhaar/UID Number issued by UIDAI, Government of India in my/our name with my/our aforesaid account. భారత ప్రభుత్వం యొక్క యుఐడి నంబర్ నా / మా ఆధార్ / యుఐడి నంబర్ నా / మా పేరుతో నా / మా పైన ఉన్న ఖాతాతో సీడ్ చేయండి.
- Map it at NPCI (National Payments Corporation of India) to enable me/us to receive Direct Benefit Transfer (DBT) from Government of India in my/our above mentioned account. I/We understand that if more than one Benefit Transfer is due to me/us, I/we will receive all Benefit Transfers in this account. నా / మా పైన పేర్కొన్న ఖాతాలో భారత ప్రభుత్వం ఓ డైరెక్ట్ బెనిఫిట్ ట్రాన్స్ఫర్ (డిబిటి) స్వీకరించడానికి నాకు / మాకు సహాయపడటానికి ఎన్ఎస్ఐఐ (నేషనల్ పేమెంట్స్ కార్పొరేషన్ ఆఫ్ ఇండియా) వద్ద మ్యాప్ చేయండి. నేను / మేము ఒకటి కంటే ఎక్కువ బెనిఫిట్ బదిలీ నా / మా వల్ల జరిగితే, నేను / మేము ఈ ఖాతాలో అన్ని బెనిఫిట్ బదిలీల అందుకుంటామని అర్థం చేసుకున్నాం.
- Use my/our Aadhaar details to authenticate me/us from UIDAI. యుఐడిఐఐ నుండి నన్ను / మమ్మల్ని ప్రామాణీకరించడానికి నా / మా ఆధార్ వివరాలని ఉపయోగించండి.
- Use my/our mobile number mentioned in my/our account for sending SMS alerts to me/us నాకు / మాకు ఎస్ఎమ్ఎస్ పాఠ్యాలకు పంపడానికి నా / మా ఖాతాలో పేర్కొన్న నా / మా మొబైల్ నంబర్ ఉపయోగించండి.
- Consent for Authentication: I/We, the holder of the Aadhaar number stated in this application form, hereby give my/our consent to the Bank to obtain my/our Aadhaar number, name and fingerprint/Iris for authentication with UIDAI. The Bank has informed me/us that my/our identity information would only be used for demographic authentication / validation / e-KYC purpose and also informed that my/our biometrics will not be stored / shared and will be submitted to CIDR (Central Identities Data Repository) only for the purpose of authentication. ప్రామాణీకరణ కోసం సమ్మతి: ఈ దరఖాస్తు ఫారంలో పేర్కొన్న ఆధార్ నంబర్ కలిగి ఉన్న నేను / మేము యుఐడిఐఐ ప్రామాణీకరణ కోసం నా / మా ఆధార్ నంబర్, పేరు మరియు చేతిముద్ర / బరిస్ పొందటానికి బ్యాంకుకు నా / మా సమ్మతిని ఇస్తాను. నా / మా క్రింది సమాచారం జనాభా ప్రామాణీకరణ / ధృవీకరణ / ఇ-కెసీఐ ప్రయోజనం కోసం మాత్రమే ఉపయోగించబడదని బ్యాంక్ నాకు / మాకు తెలియజేసింది మరియు నా / మా బయోమెట్రిక్స్ నిల్వ చేయబడక / భాగస్వామ్యం చేయబడదని మరియు నివిడెన్స్ (సింగిల్ ఐడెంటిటీస్) డేటా రిజిస్ట్రీలో ప్రామాణీకరణ ప్రయోజనం కోసం మాత్రమే ఉందని తెలుసుకున్నాం.

I/We have been given to understand that my/our information submitted to the Bank herewith shall not be used for any purpose other than mentioned above, or as per requirements of law. ఇక్కడ / బ్యాంకుకు సమర్పించిన నా / మా సమాచారం పైన పేర్కొన్నవి తప్ప, లేదా చట్టం యొక్క అవసరాలకు అనుగుణంగా ఉపయోగించబడదని నాకు / మాకు ఇవ్వబడింది.

<p>Signature / Thumb Impression of Applicant దరఖాస్తుదారు యొక్క సంతకం / బొటనవేలి ముద్ర _____</p> <p>Name of Applicant: దరఖాస్తుదారుడి పేరు _____</p> <p>Date: తేదీ _____</p>	<p>Signature / Thumb Impression of Co-applicant / Guarantor సహ-దరఖాస్తుదారు / హామీదారు యొక్క సంతకం / బొటనవేలి ముద్ర _____</p> <p>Name of Co-applicant / Guarantor: సహ దరఖాస్తుదారు / హామీదారుడి పేరు _____</p> <p>Date: తేదీ _____</p>
--	--

MSME DECLARATION

ఎమ్ఎస్ఎమ్ఇ డిక్లరేషన్

I / We Mr. / Mrs. / M/s. _____ having place of business at _____
_____ am / are engaged in manufacturing / service activity.

I/We declare that the purchase price of the total plant & machinery / equipment of our firm/company is ₹ _____ (Rupees _____)

నేను / మేము శ్రీ. / శ్రీమతి/కుమారి _____ వ్యాపార ప్రదేశం వద్ద _____

_____ తయారీ / సేవా కార్యకలాపాల్లో నిమగ్నమై ఉన్నాం.

నేను / మేము మా సంస్థ / సంస్థ యొక్క మొత్తం ప్లాంట్ యంత్రా / పరికరాల కొనుగోలు ధర రూ. _____ (_____ రూపాయలు)

TURNOVER DECLARATION

టర్నోవర్ డిక్లరేషన్

I/We Mr. / Mrs. / M/s. _____ having place of business / residence (for individuals) at _____

_____ engaged in manufacturing / service activity, have the annual turnover / income (for individuals) of ₹ _____ (Rupees _____) for FY _____

నేను/మేము శ్రీ/శ్రీమతి/కుమారి _____ వద్ద వ్యాపార / నివాస స్థలం (వ్యక్తుల కోసం) _____

_____ తయారీ / సేవా కార్యకలాపాల్లో నిమగ్నమై, వార్షిక టర్నోవర్ / ఆదాయం (వ్యక్తుల కోసం) ఆర్థిక సంవత్సరం _____ కు రూ. (_____ రూపాయలు) ఉంటుంది

I/We hereby state, confirm and declare that the above details are correct and complete in all respect.

నేను / మేము పైన పేర్కొన్న వివరాలు సరైనవి మరియు అన్ని విధాలుగా పూర్తి అని ధృవీకరించండి మరియు ప్రకటించండి.

Signature (and Seal if applicable) / Thumb Impression of Applicant

సంతకం (మరియు వర్తిస్తే ముద్ర) / దరఖాస్తుదారు యొక్క బొటనవేలి ముద్ర

Bank Copy

బ్యాంక్ కాపీ

KYC verification carried out by

కెఫైసి ధృవీకరణ ద్వారా

Employee Name & HRMS : _____

ఉద్యోగి పేరు & హెచ్ఆర్ఎమ్ఎస్ :

Employee Designation: _____

ఉద్యోగి పోజీషన్:

Branch : _____

శాఖ:

Date: _____

తేదీ:

Employee Signature

ఉద్యోగి సంతకం

Sourcing Channel

సోర్సింగ్ ఛానల్

Name of Executive ఎగ్జిక్యూటివ్ పేరు	Branch బ్రాంచ్	Branch Employee Name బ్రాంచ్ ఉద్యోగి పేరు	DSA డిఎస్ఎ	Scheme స్కీమ్

Pradhan Mantri Awas Yojana (PMAY) Inclusion - Credit Linked Subsidy Scheme (CLSS)

Applicable for Home Loan only.

ప్రధాన మంత్రి ఆవాస్ యోజన (పిఎమ్ఎస్)తో పాటు క్రెడిట్ లింక్డ్ సబ్సిడీ స్కీమ్ (సిఎల్ఎస్ఎస్)

హోమ్ లోన్ కి మాత్రమే వర్తిస్తుంది.

Are you applying for PMAY-CLSS? Yes అవును No కాదు

మీ పిఎమ్ఎస్ వై - సిఎల్ఎస్ఎస్ కోసం దరఖాస్తు చేస్తున్నారా?

Transaction: Balance Transfer: Yes అవును No కాదు

లావాదేవీలు: బ్యాలెన్స్ ట్రాన్స్ఫర్

If Yes. Have you availed subsidy earlier Yes అవును No కాదు

ఐదు వేళ్ల అవును అయితే. మీ ఇంతకు ముందు సబ్సిడీ పొందారా?

Particular ప్రత్యేక	CLSS / EWS / LIG సిఎల్ఎస్ఎస్ / ఇడబిల్టాఫ్ / ఎల్ఐజి	CLSS - MIG1 సిఎల్ఎస్ఎస్ - ఎమ్బజి 1	CLSS - MIG 2 సిఎల్ఎస్ఎస్ - ఎమ్బజి 2
Annual Household Income (in lakhs) వార్షిక గృహ ఆదాయం (లక్షల్లో)			
Carpet Area కార్పెట్ ప్రాంతం	No Specific Area నిర్దిష్ట ప్రాంతం లేదు	UPTO 160 SQM 160 చదరపు మీటర్ల వరకు	UPTO 200 SQM 200 చదరపు మీటర్ల వరకు
Woman Ownership స్త్రీ యాజమాన్యం	Mandatory తప్పనిసరి <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> Yes అవును <input type="checkbox"/> No కాదు	<input type="checkbox"/> Yes అవును <input type="checkbox"/> No కాదు
Property Type: ఆస్తి రకం	<input type="checkbox"/> Flat ఫ్లాట్	<input type="checkbox"/> Single Storey ఒక్కో అంతస్తు	<input type="checkbox"/> Individual House వ్యక్తిగత ఇంట్లు
Property Category: ఆస్తి కేటగిరీ:	<input type="checkbox"/> New purchase కొత్త కొనుగోలు	<input type="checkbox"/> Re-purchase పునఃకొనుగోలు	<input type="checkbox"/> Existing & Owned ప్రస్తుత మరియు స్వంతమైనవి
Ownership Mode (only in case of enhancement): యాజమాన్య మోడ్ (మెరుగుదల విషయంలో మాత్రమే)	<input type="checkbox"/> Self-Owned సెల్ఫ్-ఓన్డ్	<input type="checkbox"/> Inherited వారసత్వంగా	

Self-Declaration for Pradhan Mantri Awas Yojana
ప్రధాన మంత్రి ఆవాస్ యోజనకు స్వీయ ప్రకటన

I _____, have applied for housing loan from DCB Bank Limited (DCB Bank) under the "Credit Linked Subsidy Scheme (CLSS)- Pradhan Mantri Awaas Yojana (PMAY)".
నేను _____, క్రెడిట్ లింక్డ్ సబ్సిడీ స్కీమ్ (సిఎల్ఎస్ఎస్) - ప్రధాన మంత్రి ఆవాస్ యోజన (పిఎమ్ఎస్) కింద డిసిబి బ్యాంక్ లిమిటెడ్ (డిసిబి బ్యాంక్) నుండి హోమ్ లోన్ కోసం దరఖాస్తు చేశాను.

I understand and agree to the terms and conditions of availing the subsidy under CLSS - Pradhan Mantri Awaas Yojana. All the benefits and terms and conditions of CLSS-PMAY have been explained to me by DCB Bank officials.
సిఎల్ఎస్ఎస్ - ప్రధాన మంత్రి ఆవాస్ యోజన కింద సబ్సిడీని పొందే నిబంధన మరియు షరతులని నేను అర్థం చేసుకున్నాను. సిఎల్ఎస్ఎస్ - పిఎమ్ఎస్ వై యొక్క అన్ని ప్రయోజనాలు మరియు నిబంధనలని డిసిబి బ్యాంక్ అధికారులు నాకు వివరించారు.

I hereby declare the below mentioned information for my family members and myself:
నా కుటుంబ సభ్యులకు మరియు నా కోసం నేను క్రింద పేర్కొన్న సమాచారాన్ని దీని ద్వారా ప్రకటిస్తాను:

- None of my family members including myself own a Pucca House (all weather dwelling unit) in any part of India. The housing loan availed by me from DCB Bank is for purchasing the first house of my family.
నాతో సహా నా కుటుంబ సభ్యులు ఎవరికీ భారతదేశంలోని ఏ ప్రాంతంలోనైనా పుక్కా హౌస్ (అన్ని వాతావరణ నివాస యూనిట్) లేదు. డిసిబి బ్యాంక్ నుండి నేను పొందిన హోమ్ లోన్ నా కుటుంబం యొక్క మొదటి ఇంటిని కొనుగోలు చేసేందుకు మాత్రమే.
- My household annual family income from all sources (including all earning members) is INR _____ (In words Indian Rupees _____).
అన్ని వనరుల నుండి (అన్ని సంపాదించే సభ్యులతో సహా) నా ఇంటి వార్షిక కుటుంబ ఆదాయం ఐఎన్ఆర్ _____ (భారతీయ రూపాయలలో _____).

Total Adult Family Members (to be filled by all loan applicants and property owners only)
మొత్తం వయోజన కుటుంబ సభ్యులు (అన్ని రుణ దరఖాస్తుదారులు మరియు ఆస్తి యజమానులు మాత్రమే నింపాలి)

Name పేరు	Relationship with Applicant దరఖాస్తుదారుడితో సంబంధం	Age (Years) వయస్సు (సంవత్సరాలు)	UID Type (Aadhaar, Voter's Card, PAN Card, Passport No., Revenue Authority Certificate, Others) యుబిడి రకం (అధార్, ఓటర్ కార్డ్, పాన్ కార్డ్, పాస్పోర్ట్ నం, రెవెన్యూ అధికారిత్ సర్టిఫికేట్, ఇతరవి)	UID Number యుబిడి సంఖ్య
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				

- If at any stage it is found that, I have provided any false information including false self-certificate / affidavit as proof of income, then DCB bank will have the right to take action, at its discretion, as and when it deems fit.
ఏ దశలోనైనా నేను ఆదాయానికి తప్పుడు స్వీయ-దృవీకణ పత్రం / అఫిడవిట్ తో సహా ఏదైనా తప్పుడు సమాచారాన్ని అందించినట్లు తేలితే, అప్పుడు డిసిబి బ్యాంకు దాని ఆభీష్టానుసారం, ఎప్పుడు సరిపోతుందో అని భావించే చర్య తీసుకునే హక్కు ఉంటుంది.
- I understand that as a DCB Home Loan customer and beneficiary of CLSS, on transfer/ shifting of the home loan to another financial institution, I shall not be eligible to claim any benefit of interest subvention again under CLSS.
డిసిబి హోమ్ లోన్ కస్టమర్ మరియు సిఎల్ఎస్ఎస్ యొక్క అభిదారుడు, గృహ రుణాన్ని మరొక ఆర్థిక సంస్థకు బదిలీ చేయడం / బదిలీ చేయడంపై, సిఎల్ఎస్ఎస్ క్రింద వడ్డీ ఉపసంహారణ యొక్క ఏదైనా ప్రయోజనాన్ని పొందటానికి నేను అర్హురాలని ఉండలేదు.
- I understand that I shall be eligible to avail the benefit under CLSS only once.
సిఎల్ఎస్ఎస్ కింద ఒక్కసారి మాత్రమే ప్రయోజనం పొందటానికి నేనే అర్హురాలని ఉంటానని అర్థం చేసుకున్నాను.
- I understand that for a dwelling whose construction has been stalled due to any reason, the Subsidy released by Ministry of Housing and Urban Poverty Alleviation (Mo/HUPA) will be recovered by DCB Bank along with the loan recovery.
ఏ కారణం చేతనైనా నిర్మాణం నిలిచిపోయిన నివాసం కోసం, గృహ నిర్మాణ మరియు పట్టణ పేదరిక నిర్మూలన మంత్రిత్వ శాఖ (Mo/HUPA) విడుదల చేసిన సబ్సిడీని రుణ రికవరీతో పాటు డిసిబి బ్యాంక్ తిరిగి పొందుతుందని నేను అర్థం చేసుకున్నాను.
- I understand and agree that in the event of default in repayment of the Loan by the borrower/ beneficiary and the Loan becoming Non-Performing Asset (NPA), the lender, that is, DCB Bank will proceed for recovery of the dues through such measures as considered appropriate, including foreclosure of the property. In all such cases, the amount of the recoveries will be charged to the Subsidy amount on a proportionate basis (that is, in proportion to the Loan outstanding and the Subsidy amount disbursed).
రుణ గ్రహీత / అభిదారుడు రుణాన్ని తిరిగి చెల్లించడంలో డిఫాల్ట్ అయినప్పుడు మరియు లోన్ నాన్-పెర్ఫార్మింగ్ అసెట్ (ఎన్పీఎ), రుణదాత, అంటే, డిసిబి బ్యాంక్ బకాయిల రికవరీ కోసం ముందు పొందదని నేను అర్థం చేసుకున్నాను మరియు అంగీకరిస్తున్నాను. అన్ని జబ్బుతో సహా తగినదాగా పరిగణించబడే చర్య. అటువంటి అన్ని సందర్భాల్లో, రికవరీల మొత్తాన్ని అపాత ప్రాతిపదికన సబ్సిడీ మొత్తానికి విడుదల చేస్తాం (అనగా, రుణ బకాయికి మరియు పంపిణీ చేయబడిన సబ్సిడీ మొత్తం నిష్పత్తి ప్రకారం).
- I understand that the Subsidy processing is subject to audit by the appropriate Government authority. For any recovery notice of Subsidy from an appropriate authority, the same will be recovered by DCB Bank from my loan account accordingly.
సబ్సిడీ ప్రాసెసింగ్ తగిన ప్రభుత్వ అధికారి ఆడిట్ కు లోబడి ఉంటుందని నేను అర్థం చేసుకున్నాను. తగిన అధికారి నుండి సబ్సిడీ యొక్క ఏదైనా రికవరీ నోటీసు కోసం, డిసిబి బ్యాంక్ నా రుణ ఖాతా నుండి తదుపరిగణంగా తిరిగి పొందబడుతుంది.
- Processing fees will be charged only when original loan amount is in excess of INR 6,00,000 for EWS / LIG and INR 9,00,000 and INR 12,00,000 for MIG-I & MIG-II respectively and no refund for the same will be provided.
అసలు రుణ మొత్తం EWS / LIG కోసం INR 6,00,000 మరియు INR 9,00,000 మరియు ఐఎ-ఐ ఐఎ-ఐ కోసం INR 12,00,000 కంటే ఎక్కువగా ఉన్నప్పుడు మాత్రమే ప్రాసెసింగ్ ఫీజు వసూలు చేయబడుతుంది మరియు అదే ఇష్టానికి తిరిగి చెల్లించబడెలా అందించాలి.

10) I understand that all existing terms and conditions mentioned under the DCB Bank Home Loan Agreement and Sanction Letter will continue to be applicable.

డిసిబి బ్యాంక్ హోమ్ లోన్ ఒప్పందం మరియు మంజూరు లేఖ క్రింద పేర్కొన్న అన్ని నిబంధనలు మరియు షరతులు వర్తిచి ఉంటాయని నేను అర్థం చేసుకున్నాను.

Dated:

D	D	M	M	Y	Y	Y	Y
---	---	---	---	---	---	---	---

Place:

--

Applicant's (and Seal, if applicable)
Signature / Thumb Impression

దరఖాస్తుదారుడు (మరియు ముద్ర, వర్తిస్తే)
సంతకం / బొటనవేలి ముద్ర

Co-Applicant's Signature (and Seal, if applicable) /
Thumb Impression

సహ దరఖాస్తుదారుడి సంతకం (మరియు సీల్, వర్తిస్తే) /
బొటనవేలి ముద్ర

Witness(es):

సాక్షులు

Name:

--

పేరు

Signature:

--

సంతకం

Address:

--

చిరునామా

Place:

--

ప్రాంతం

Date:

--

తేదీ

Name:

--

పేరు

Signature:

--

సంతకం

Address:

--

చిరునామా

Place:

--

ప్రాంతం

Date:

--

తేదీ

Thumb impression is required to be attested by 2 witnesses. For signature, no witness is required.

వేలి ముద్ర 2 సాక్షులతో అభిష్ట చేయించాలి. సంతకం కోసం, సాక్షులు అవసరం.

Annexure -"R"

ಎನಿಕ್ಟರ್ - ಆರ್

Details of The Beneficial Owners

ಅಭಿಧಾರಣೆ ಯಜಮಾನರ ವಿವರ

Name ಹೆಸರು	DOB (MM/DD/YY) (If available) ಉದ್ಭವ ತೇದಿ (ನೇಲ/ರೊಜ್/ಎದಾದಿ) (ಅಭಿಧಿ)	Nationality ಜಾತಿಯತ	Occupation / Profession ವೃತ್ತಿ / ಪ್ರೊಫೆಷನ್	Residential address (With email IDs & Landline / Mobile numbers) ಇಂಟಿ ಬಿರುನಾಮಾ (ಈಮೇಯಿಲ್ ಬಡಿಲು ಮರಿಯು ಲ್ಯಾಂಡ್ಲೈನ್ / ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್ಡು)

For Companies (Private & Public)
ಕಂಪನಿಲ ಕೊರಕು (ಪ್ರೈವೇಟ್ ಮಲಿಯು ಪಬ್ಲಿಕ್)

Shareholders with more than 25 % of Shares/Capital (whether acting alone or together or through one or more judicial person would be treated as BOs)
25% ಕಂಟಿ ಎಕ್ವಿಟಿ ಪೆರ್ಸೆಂಟ್ / ಮೂಲಧನಂ ಇನ್ನ ವಾಟಾದಾರರುಲು (ಒಂಬಲಿಗಾ ಲೆದಾ ಕಲಿಸಿ ಪನಿವೆನಿನಾ ಲೆದಾ ಒಕಟಿ ಲೆದಾ ಅಂಕಿಂಟಿ ಎಕ್ವಿಟಿ ನ್ಯಾಯವ್ಯವಸ್ಥೆ ದ್ವಾರಾ ಅಯಿನಾ ಆ ಪುಗಾ ಪರಿಗಣಿಂಪಬಡತಾಯಿ)

Partnership accounts/ Trusts(Public/Private)/ Association of Persons(AOP)more than 15% interest (Capital/Profit)in the Partnership/Trust /AOP
ಭಾಗಸ್ವಾಮ್ಯ ಖಾತಾಲು / ಟ್ರಸ್ಟ್‌ಲು (ಪಬ್ಲಿಕ್ / ಪ್ರೈವೇಟ್) / ಅಸೋಸಿಯೇಷನ್ ಆಫ್ ಪರ್ಸನ್ಸ್ (ಏಪಿಪಿ) ಭಾಗಸ್ವಾಮ್ಯಂ / ಟ್ರಸ್ಟ್ / ಏಪಿಪಿ ಲೆ 15% ಕಂಟಿ ಎಕ್ವಿಟಿ ವಡ್ಡಿ (ಮೂಲಧನಂ / ಲಾಭಂ)

For Partnership firms, Signatures of all the Partners in the account to be obtained
ಭಾಗಸ್ವಾಮ್ಯ ಸಂಸ್ಥೆಲ ಕೊನಂ, ಖಾತಾಲ್‌ನಿ ಅನ್ನಿ ಭಾಗಸ್ವಾಮ್ಯಂ ಸಂಕೆತಾಲು ಪಾಂದಾಲಿ

For others, either all Authorized Signatories may sign OR those as per mandate in the account OR by the Directors/Trustees who have signed on the Resolution
ಇತರುಲಕು, ಅನ್ನಿ ಅಧಿಕೃತ ಸಂಕೆತಾಲು ಲೆದಾ ಖಾತಾಲ್ ಆವೆಕಂ ಪ್ರಕಾರಂ ಸಂಕೆತಂ ವೆಯವಮ್ಮ ಲೆದಾ ತೀರ್ಮಾನಂಪ್ಪೆ ಸಂಕೆತಂ ವೆನಿನ್ ಡೈರೆಕ್ಟರ್ಡು / ಟ್ರಸ್ಟಿಲು

For

Partners / Directors / Trustees / Authorised Signatories / AOPs
(Signature to be done under Rubber stamp of the entity)

ಭಾಗಸ್ವಾಮ್ಯುಲು / ಡೈರೆಕ್ಟರ್ಡು / ಟ್ರಸ್ಟಿಲು / ಅಧಿಕೃತ ಸಂಕೆತದಾರರುಲು / ಏಪಿಪಿ ಕೊನಂ
(ಎಂಟಿಟಿ ಯುಕ್ಯ ರಬ್ಬರ್ ಸ್ಟಾಂಪ್ ಕಿಂಧ ಸಂಕೆತಂ ವೆಯಾಲಿ)

DCB 24-Hour Customer Care

Call Toll Free: 1800 209 5363 ■ 1800 123 5363

Email: customercare@dcbbank.com

Web: www.dcbbank.com



CUSTOMER COPY కస్టమర్ కాపీ

ACKNOWLEDGEMENT రసీదు

Sr. No.:

క్రమ సంఖ్య

Loan Application received on _____ . Processing Fee (cheque / DD) received on _____ . Request will be disposed of and acceptance / rejection notification will be mailed within 15 (fifteen) days from the date of the receipt of completed application form with all supporting documents.

నాడు స్వీకరించబడిన లోన్ దరఖాస్తు _____ పాసెసింగ్ ఫీజు (చెక్ / డిడి) _____ అందుకున్న అభ్యర్థన పారచేయబడుతుంది మరియు అంగీకారం / తిరస్కరణ నోటిఫికేషన్ అన్ని సహాయ పత్రాలతో పూర్తి చేసిన దరఖాస్తు ఫారమ్ అందుకున్న తేదీ నుండి 15 (పదిహేను) రోజులలో మెయిల్ చేయబడుతుంది.

Date
తేదీ

Employee Name
ఉద్యోగి పేరు

HRMS No.
హెచ్ఆర్ఎమ్ఎస్ నం.

Authorised Signatory
అధికృత సంకేతం